
TERESINA - PIQuarta-feira, 25 de maio de 2005 - Nº 097

13

P. P.  14889 a 14893

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC
DECRETO DE 24 DE MAIO DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o
que consta no Ofício n° 405/05-GAB, de 17 de maio de 2005, da Fundação
Cultural do Piauí - FUNDAC, RESOLVE

DESIGNAR, para compor a Comissão Especial de Seleção de Imóveis Privados
(CES), de Oeiras – PI, da Fundação Cultural do Piauí – FUNDAC, os membros
abaixo nominados:

LUIZ SEVERINO DOS SANTOS
Gerente Técnico da FUNDAC

PATRÍCIA MENDES DOS SANTOS
Coordenadora de Registro e Conservação da FUNDAC

DIVA MARIA FREIRE FIGUEIREDO
Superintendente da 19° SR do IPHAN

ANA CLÉLIA BARRADAS C. NASCIMENTO
Diretora Técnica da 19° SDR do IPHAN

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA E PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO
PIAUÍ – IAPEP
DECRETOS DE 24 DE MAIO DE 2005

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANTONIO SILVEIRA NUNES, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,
de Coordenador de Agências e Postos, no município de Oeiras – PI., do Instituto
de Assistência e Previdência do Estado do Piauí – IAPEP.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei
Complementar nº 028, de 09 de junho de 2003, com redação conferida pela Lei
Complementar nº 042, de 02 de agosto de 2004 e seu Anexo Único,


